発症初日 １日目 ２日目 ３日目 ４日目 ５日目 ６日目 ７日目 ８日目

発症後、５日以内に解熱して２日間たった場合

                          登校

                          可能

 発症後、５日たっても、解熱して２日間たっていない場合

                                 登校

                                 可能

 令和  年  月  日

    年  組

             さん保護者 様

白井市立池の上小学校長

インフルエンザによる出席停止について

 学校保健安全法により、インフルエンザのため、お子さんは出席停止となります。よくな

りましたら、下記用紙に保護者の方が記入の上、学級担任へ提出してください。

キ     リ     ト     リ     セ     ン

出 席 停 止 連 絡 票

   インフルエンザ（A型 B 型 不明）のため、下記のとおり療養しました。

  出席停止期間   月  日（  ）～  月  日（  ）

医療機関名

                 年  組 児 童 氏 名

                      保護者氏名            印

発熱

発熱

登校の基準（H24．４月法改正）

発症（発熱）後５日経過していて、かつ解熱した時刻から丸２日以上経過したのち。

解熱  解熱後  解熱後

１日  ２日

解熱  解熱後  解熱後

１日  ２日